

BORÅS-SJUHÄRAD Inner Wheel Club  
Distrikt 236  
Sverige

SOMMARHÄLSNING  
Månadsbrev nr 12  
2019-05-09  
President Lena Norén  
Sekreterare Ingrid Krafft

Kära Inner Wheel-medlem!

Efter ett fantastiskt fint och härligt Inner Wheel år ser vi fram emot en skön sommar.

Tackkort har inkommit från Svenska Inner Wheel Rådets vice ordförande för gåva till Garissa från Borås Sjuhärad IW Club.

Höstens första möte, med årsmöte, äger rum torsdagen den 12 september. Vi träffas i Annelundsvillan som vanligt. Särskild kallelse kommer.

I år gick vårutflykten till Berghems Väveri. Tyvärr var jag, Ingrid Krafft som är sekreterare, förhindrad att följa med på denna trevliga utflykt, därför kommer här nedan ett referat från vår vice sekreterare Eva Alkmark.

### **Besök på Berghems Väveri 9 maj 2019**

I år gick vårutflykten till Berghems Väveri. Vi välkomnades där av företagets ägare Lennart Ericsson, hustrun Lena och dottern Anna-Karin. Lennart gav oss en historik om företaget, som startades av hans far 1951 Det är ett litet familjeföretag, som producerar vävda textilier. All tillverkning sker i det egna väveriet. De är unika som egna producenter. Stort fokus är på miljövänliga, ekologiska tyger. Efterberedningen sker på Sjuhäradsbygdens färgeri och Ludvig Svenssons.

De har tagit över Ljungbergs som varumärke. Ljungbergs mönster trycks här på linneväv. Trots den framskridande näthandeln, ser man ljusst på framtiden. De är idag 6 anställda.

Lena och Anna-Karin visar oss produktionen i Vävsalen. Tygerna går sedan vidare för avsyning. Vår vän Gerd Essen har varit designer där i många år. Lennart förklarade, att hon var fantastiskt "produktionsvänlig" alltså duktig på att designa tyger, som sedan gick att producera. Vi såg hennes fina mönster.

Ekologiska bomullsgarner köps från Turkiet och färgas i Tyskland. Ullgarner köps i Italien och färgas i Kinna.

Vi fick sedan möjlighet att handla brickor, kuddfodral, tyger m m.

Efter att ha ätit smörgåstårta (medhavd från Annelundsvillan) och fikat med goda kakor, som Monika bakat, tackade president Lena Norén med blommor familjen Ericsson för allt fint vi sett och för att detta fantastiska företag finns kvar i Sverige. Hon tackade också vår favoritdesigner Gerd Essen, som gjort det möjligt för oss att få komma hit. Avslutningsvis önskar hon alla en fin sommar och uppmanar oss att vara rädda om varandra.

Eva Alkmark  
vice sekreterare

Sekreteraren önskar alla en riktigt härlig sommar, så syns vi till hösten.

Ingrid Krafft, sekreterare

